



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-~~182/13/157~~...../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę materiałów budowlanych: elementy do budowy ścianek GK, cegły i pustaki ceramiczne, surowce mineralne i kruszywa, cement i wapno, papy i lepiki**”, WZP- 157/13/16/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie

Poz. 3 zadania nr 2

Czy chodzi o cegłę K-3, czy K-2?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w poz. 3 formularza cenowego na zadania nr 2 jest cegła kl 150 (K-2).

Pytanie

Poz. 7 zadania nr 2

Bloczki betonowe nie występują w podanym wymiarze. Ich wymiar to 38x24x12. Proszę o dopuszczenie tego wymiary.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 7 formularza cenowego na zadanie nr 2 z „Bloczki betonowe fundamentowe 38x24x13” na „Bloczki betonowe fundamentowe 38x24x12”

Jednocześnie Zamawiającym informuje, że w przypadku nie uwzględnienia powyższych zapisów w formularzu cenowym załączonym do oferty nie spowoduje odrzucenia oferty. Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował asortyment zgodny z ww. zmianą.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

Halina ZONKO
N A C Z E L N I K
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
podkom. Halina ZONKO